
GRADIOR TECH biuro pastatas Brno, Čekija

GRADIOR TECH biurų pastato fasadui Brno mieste, Čekijoje, Ruukki
tiekė fasado apdailos juostas Lamella Lap 60 ir apdailos plokštes
Ruukki Liberta® Elegant 500. Fasado apdailos profiliai Lamella Lap
60 gražiai dalija pastato fasadą horizontaliai, o parinkta geltona
lamelių spalva atskiria du pastato tūrius. Ramios titano spalvos
Ruukki Liberta® Elegant apdailos plokštės gražiai kontrastuoja su
išraiškinga geltona lamelių spalva ir tarsi pakabina atskirus pastato
tūrius erdvėje.
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https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai


Susiję produktai

Liberta Elegant 500b

Lamella Lap 60b
Partneriai

Architektų biuras: Atelier

WIK s.r.o.

b

Investuotojas GRADIOR

TECH a.s.

b

Statytojas: PS BRNO, s.r.o.b

Metai: 2018 - 2019b
Šiam pastatui tiekėme SSAB „GreenCoat®“ – šiaurietiškos kokybės tvarųjį plieną.

Daugiau apie „GreenCoat®“ skaitykite čia.

GRADIOR TECH klientams tiekia specialiai pritaikytas teatro ir scenos technologijas. Įgyvendindama

savo projektus, ji teikia kompleksines paslaugas – nuo projektavimo, gamybos, surinkimo iki vėlesnių

aptarnavimo darbų. Įmonės filosofiją ir vertybes, panašias į Ruukki filosofiją ir vertybes, sudaro

glaudus komandinis darbas, profesionalumas, kompetencija ir gerų santykių su klientais kūrimas.

Nors nuo įkūrimo 1990-aisiais įmonė išaugo, joje vis dar vyrauja šeimyninė atmosfera.

Biurų pastato daliai Ruukki pristatė geltonos spalvos fasadines lameles Lamella Lap 60 ir RR45 titano

spalvos Ruukki Liberta®Elegant 500 apdailos plokštes. Lamelėms panaudota geltona spalva atitinka

įmonės logotipą ir kontrastuoja su likusiai fasado daliai panaudota pilka spalva.
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https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/produktai/fasado-apdaila/fasadu-apdailos-plokstes/detaliau-apie-fasadu-apdailos-plokstes/liberta-elegant-500
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/produktai/fasado-apdaila/fasadu-apdailos-juostos/detaliau-apie-fasadu-apdailos-juostas/lamella-lap-60
https://www.ruukki.com/ltu/redirects/read-more-about-about-greencoat
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